
UCHWAŁA NR VI-346/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 309/2022 z dnia 22 września 2022 r.,  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-346/2022 

z dnia 23 września 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 511 184,84

0,00 0,00

70005 0,00 511 184,84

0,00 0,00

0,00 511 184,84

razem: 0,00 511 184,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 511 184,84

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 413 886,00 3 925 070,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 413 886,00 3 925 070,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

630 000,00 1 141 184,84

bieżące 254 216 526,93 254 727 711,77

14 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 387 807,00 8 387 807,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 402 147,00 8 402 147,00

majątkowe 47 647 451,99 47 647 451,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Ogółem: 301 863 978,92 302 375 163,76



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-346/2022 

z dnia 23 września 2022 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 834 654,00 834 654,00 834 654,00 234 140,00 600 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 184,84 511 184,84 511 184,84 0,00 511 184,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 838,84 1 345 838,84 1 345 838,84 234 140,00 1 111 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2 834 654,00 834 654,00 834 654,00 234 140,00 600 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 184,84 511 184,84 511 184,84 0,00 511 184,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 838,84 1 345 838,84 1 345 838,84 234 140,00 1 111 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

387 502 900,92 257 090 458,93 193 360 688,49 120 620 587,55 72 740 100,94 41 714 956,75 8 963 829,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 184,84 511 184,84 511 184,84 0,00 511 184,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 014 085,76 257 601 643,77 193 871 873,33 120 620 587,55 73 251 285,78 41 714 956,75 8 963 829,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 511 184,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

a)   w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

kwota 511 184,84 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 309/2022 z dnia  

22 września 2022 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  511 184,84 zł. 

 
1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 511 184,84 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej:  

  a) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    

      kwota 511 184,84 zł przeznaczone na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa – wypłatę     

      odszkodowań wraz z odsetkami . 

       

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 511 184,84 zł. 

 


